
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

18 січня 2024 року №8

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради
«Про затвердження звіту про виконання цільової Програми Ананьївської 
міської ради за 2021-2023 роки «Підтримка комунального підприємства 
«Ананьївська друкарня Ананьївської міської ради»

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання цільової програми Ананьївської міської ради 
на 2021 - 2023 роки «Підтримка комунального підприємства «Ананьївська 
друкарня Ананьївської міської ради» (додається).

2. Проект рішення Ананьївської міської ради « Про затвердження звіту 
про виконання цільової програми Ананьївської міської ради на 2021 - 2023 роки 
«Підтримка комунального підприємства «Ананьївська друкарня Ананьївської 
міської ради» винести на розгляд чергового засідання сесії Ананьївської міської 
ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради Наталію Колойденко.

ЮрійДИЩЕНКО



Затверджено рішенням сесії 
Ананьївської міської ради 
від

Звіт про виконання
цільової програми Ананьївської міської ради на 2021-2023 роки «Підтримка комунального підприємства «Ананьївська

____________ _____________________друкарня Ананьївської міської ради» _____________ ________________
№ 
п/
п

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів 
програми

Строк 
викон 
ання 
заход 

У

Виконавці Джерела 
фінансував 

ня

Передбачно 
Програмою на 

2021-2023 роки, 
тис. грн.

Виконано фактично, 
відсоток

1 Надання фінансової 
підтримки 

комунальному 
підприємству 
«Ананьївська 

друкарня 
Ананьївської міської 

ради»

Задоволення потреб 
населення у 

поліграфічній продукції: 
різограф Riso 3770, 

багато-функціональний 
прилад CANON і - 

SENSYS MF643Cdw 
лазерний

2021

2023

Від діл з питань будівництва, житлово- 
комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради, 
Комунальне підприємство «Ананьївська 

друкарня Ананьївської міської ради»

Бюджет 
Ананьївської 

міської 
територіальної 

громади

66,0 100%

2 Оформлення і 
збереження права 

власності на комунальне 
майно та земельну 

ділянку, виготовлення 
технічного паспорта

Відділ з питань будівництва, житлово- 
комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради, 
Комунальне підприємство «Ананьївська 

друкарня Ананьївської міської ради»

Бюджет 
Ананьївської 

міської 
територіальної 

громади

9,62 100%

3 Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв

Від діл з питань будівництва, житлово- 
комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради, 
Комунальне підприємство «Ананьївська 

друкарня Ананьївської міської ради»

Бюджет 
Ананьївської 

міської 
територіальної 

громади

3,75 100%

4 Поточний ремонт 
системи опалення

Відділ з питань будівництва, житлово- 
комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради, 
Комунальне підприємство «Ананьївська 

друкарня Ананьївської міської ради»

Бюджет 
Ананьївської 

міської 
територіальної 

громади

99,0 100%

Всього за напрямком, тис.грн 178,37


